
Tekst pierwotny: Uchwała nr 418/2018 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego z dnia 12 października 2018 r. 

Zmiany: Uchwała nr 450/2018 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego z dnia 11 grudnia 2018 r. 

Uchwała nr 5/2019 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 
Śląskiego z dnia 9 stycznia 2019 r. 

 

Uchwała nr 418/2018 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów  

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego 

z dnia 12 października 2018 r. 

 

Tekst jednolity 

 

w sprawie: rekomendacji listy projektów Związku planowanych do zgłoszenia w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, w naborze nr RPSL.05.02.01-IZ.01-24-

286/18, dotyczącym gospodarki odpadami (poddziałanie 5.2.1). 

 

Na podstawie §21 ust. 1 Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 

Śląskiego, podjętego Uchwałą Walnego Zebrania Członków Związku Gmin i Powiatów Subregionu 

Centralnego Województwa Śląskiego nr 2/2013 z dnia 3 października 2013 roku, z późniejszymi 

zmianami 

 

Zarząd Związku Subregionu Centralnego uchwala: 

 

§1. Zarekomendować listę projektów Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego, planowanych do zgłoszenia w ramach Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych w naborze nr RPSL.05.02.01-IZ.01-24-286/18, dotyczącym gospodarki odpadami 

(poddziałanie 5.2.1). 

§2. Uzgodniona lista projektów zawiera działania, które bezpośrednio odpowiadają na problemy 

zdiagnozowane w Strategii ZIT oraz w wysokim stopniu realizują jej cele. Lista projektów 

o których mowa w § 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§3. W celu zapewnienia efektywnej realizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego, zobowiązuje się beneficjentów poszczególnych 

projektów do złożenia wniosków o dofinansowanie zgodnie z zadeklarowaną wartością 

wnioskowanego dofinansowania. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/12_10_2018/Uchwala_418.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/12_10_2018/Uchwala_418.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/11_12_2018/Uchwala_450.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/11_12_2018/Uchwala_450.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/10_01_2019/Uchwala_5.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/10_01_2019/Uchwala_5.pdf


Załącznik nr 1 do uchwały nr 418/2018 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego z dnia 12 października 2018 r.

Poddziałanie 5.2.1 (Gospodarka odpadami - usuwanie azbestu)

Kwota całkowita 
brutto realizacji 
projektu (PLN)

Wnioskowana kwota 
dofinansowania 

(PLN)

1850 Bytom

Demontaż, unieszkodliwienie oraz 
zastąpienie wyrobów azbestowych 

materiałami nieszkodliwymi dla 
zdrowia w budynkach stanowiących 

własność Gminy Bytom - etap II

Miasto Bytom II 2020 IV 2020 110 000,00 zł 93 500,00 zł

1374 Chorzów

Usunięcie oraz utylizacja okładzin z 
płyt azbestowo-cementowych oraz 

poprawienie izolacyjności termicznej 
budynku mieszkalnego przy ul. 

Nowej 2 w Chorzowie w ramach 
kompleksowego programu 

rewitalizacji budynków Spółdzielni 
Mieszkaniowej Barbara

Spółdzielnia 
Mieszkaniowa 

Barbara w Chorzowie
II 2019 IV 2019 2 000 000,00 zł 1 700 000,00 zł

1907 Ruda Śląska

Kompleksowe usunięcie azbestu 
wraz z jego unieszkodliwieniem oraz 

zastąpienie go materiałami 
bezpiecznymi i termomodernizacją 

budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego  przy ul. 

Oświęcimskiej 85, 85A, 85B w Rudzie 
Śląskiej

Rudzka Spółdzielnia 
Mieszkaniowa

IV 2019 II 2020 5 550 233,52 zł 2 551 085,63 zł

1916 Bytom

Kompleksowe usunięcie azbestu 
wraz z jego unieszkodliwieniem oraz 

zastąpienie go materiałami 
bezpiecznymi i termomodernizacją 

budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego w Bytomiu przy ul. 

Miechowickiej 17

Wspólnota 
Mieszkaniowa przy 

ul. Miechowickiej 17 
w Bytomiu

II 2019 IV 2019 610 000,00 zł 255 000,00 zł

366 Irządze
Unieszkodliwienie wyrobów 

zawierających azbest znajdujących 
się na terenie Gminy Irządze

Gmina Irządze III 2018 III 2019 567 179,93 zł 472 649,94 zł

187 Sosnowiec
Kompleksowe unieszkodliwienie 
odpadów zawierających azbest.

Wspólnota 
Mieszkaniowa 

Nieruchomości przy 
ul. 1 Maja 40 w 

Sosnowcu

III 2018 IV 2020 529 500,00 zł 450 075,00 zł

Wartość projektu (PLN)
Lp. [numer 

ref.]
Gmina Tytuł projektu

Beneficjent (nazwa 
beneficjenta oraz 
partnerów - jeśli 

dotyczy)

Okres realizacji 
rzeczowej od

Okres realizacji 
rzeczowej do



185 Sosnowiec
Kompleksowe unieszkodliwienie 
odpadów zawierających azbest.

Wspólnota 
Mieszkaniowa 

Nieruchomości przy 
ul. Zamkowej 8a w 

Sosnowcu

III 2018 IV 2020 782 250,00 zł 664 912,50 zł

1382 Sosnowiec
Kompleksowe unieszkodliwienie 
odpadów zawierających azbest.

Wspólonta 
Mieszkaniowa 

Nieruchomości przy 
ul. Ordonówny 3-3a; 
3b; 3c w Sosnowcu

IV 2018 IV 2020 2 318 413,27 zł 1 970 651,28 zł

1981 Katowice

Usunięcie i utylizacja elementów 
zawierających azbest z budynku 

mieszkalnego przy ul. Francuskiej 80 
w Katowicach

Miasto Katowice IV 2017 I 2019 2 055 052,00 zł 1 056 334,00 zł

1702 Będzin
Usuwanie azbestu z budynku 

mieszkalnego przy ul. Kieleckiej 10 w 
Będzinie

Wspólnota 
Mieszkaniowa

I 2019 IV 2019 405 850,02 zł 302 000,00 zł

1703 Będzin
Usuwanie azbestu z budynku 

mieszkalnego przy ul. Kieleckiej 12 w 
Będzinie

Wspólnota 
Mieszkaniowa

I 2019 IV 2019 474 788,07 zł 297 000,00 zł

2012 Będzin
Likwidacja materiałów azbestowych z 
budynku przy ul. Bema 14 w Będzinie

Wspólnota 
Mieszkaniowa

I 2019 IV 2019 650 000,00 zł 400 000,00 zł

2013 Będzin
Likwidacja materiałów azbestowych z 
budynku przy ul. Kopernika 11, 13 w 

Będzinie

Wspólnota 
Mieszkaniowa

II 2018 I 2019 751 733,03 zł 600 000,00 zł

2014 Zawiercie

Demontaż, transport i 
unieszkodliwienie odpadów 

zawierających azbest z elewacji 
budynków mieszkalnych 

zlokalizowanych przy ul. Obrońców 
Poczty Gdańskiej 77 i 79 w Zawierciu 

oraz termomodernizacja.

Spółdzielnia 
mieszkaniowa 

"HUTNIK"
IV 2018 IV 2020 693 813,09 zł 589 741,00 zł

2015 Zawiercie

Demontaż, transport i 
unieszkodliwionego odpadów 

zawierających azbest z elewacji 
budynków mieszkalnych 

zlokalizowanych przy ul. Piłsudskiego 
73, Powstańców Śląskich 12, 
Piłsudskiego 65, Dojazd 27 w 

Zawierciu oraz termomodernizacja 
budynków.

Spółdzielnia 
mieszkaniowa 

"Zawiercie"
III 2018 IV 2020 4 521 466,00 zł 1 274 126,00 zł



541 Chorzów

Usunięcie oraz utylizacja okładzin z 
płyt azbestowo - cementowych oraz 
poprawienie izolacyjności termicznej 

budynku mieszkalnego przy ul. 
Wolności 140-142 w Chorzowie

Wspólnota 
Mieszkaniowa 

Wolności 140-142 w 
Chorzowie

I 2020 IV 2020 1 300 000,00 zł 1 105 000,00 zł

Łączna kwota 
całkowita brutto 

realizacji projektu 
[PLN]

22 020 278,93 zł

Łączna wnioskowana wartość 
dofinansowania [PLN]

12 677 075,35 zł

Podsumowanie:

Łączna liczba projektów Łączna wartość projektów

9


	TJ Uchwała 418.2018
	TJ Załącznik nr 1 do uchwały 418.2018
	ZIT


